Mini caricatore auto 12 Watt- Ricarica rapida con due porte USB
universali
SKU: TECR2USB24AFAST
L’accessorio per ricaricare rapidamente fino a due dispositivi mentre sei alla guida.
I tuoi accessori carichi allo stesso istante
Grazie al mini caricatore auto 12 Watt ricarichi allo stesso istante fino a due dispositivi insieme.
In questo modo avrai sempre carichi e pronti all’uso tutti i tuoi accessori.
Doppia ricarica rapida e sicura per i tuoi dispositivi
Con il mini caricatore auto da 12 Watt puoi ricaricare rapidamente i tuoi dispositivi.
Le porte USB 2.4A Intelligent Charge (IC) se usate singolarmente ti garantiscono una ricarica rapida della batteria al 100% in 1 ora*.
Il caricatore auto inoltre rileva in automatico il massimo della potenza assorbibile dal tuo dispositivo regolandosi di conseguenza.
L’alimentazione ti offre così completa sicurezza da surriscaldamenti o cortocircuiti.
Design compatto e funzionale
Il mini caricatore auto da 12 Watt si distingue per il suo design compatto, ideale per averlo con te a portata di mano mentre sei alla
guida. Lo colleghi all’accendisigari della tua auto con presa 12 Volt e lo riponi comodamente al tuo fianco per ricaricare fino a due
dispositivi insieme. Funzionalità e praticità in ogni tuo viaggio.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Spinotto collegabile con accendisigari dell’auto con presa da 12 Volt
Mini caricatore auto da 12 Watt
Due porte USB 2.4A con Intelligent Charge (IC) se usate singolarmente ricarica rapida del dispositivo al 100% in 1 ora
1 led di stato per indicare il corretto funzionamento della ricarica dei dispositivi
Tipologia di ricarica rapida
Cosa include la confezione:
Il mini caricatore auto 12 Watt - Ricarica rapida con due porte USB universali
Il manuale di istruzioni
•
•
•
•
•
•
•
Mini caricatore auto 12 Watt- Ricarica rapida con due porte USB universali
SKU: TECR2USB24AFAST
Dati tecnici
Codice Articolo: TECR2USB24AFAST
Peso: 17 g
Potenza di uscita: 12W
Tempo di ricarica: N/A
Potenza massima erogata: 12 W
EAN: 8018417237249
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 12/24 VDC
Uscita: 5 VDC
Connettore: 2 x USB (USB1 : 2.2 A - USB2 : 1 A)
Tipo spina: Accendisigari/presa 12V
Connettori: 2 x USB 2.4A
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 12Vcc
Altre caratteristiche: Intelligent Charge
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 40 g
Larghezza Inner: 170 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 320 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 3125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it